
Перечень автомобилей, для которых деталь применима 

Производитель Год кВ 
Код 

двигателя 
Л.С. 

куб. 

см 
Вид сборки 

HONDA ACCORD VII (CL) 2.0 (CL7) 

02.2003 - 

05.2008 
114 K20A6 155 1998 седан 

HONDA ACCORD VII (CL) 2.4 (CL9) 

02.2003 - 

05.2008 
140 

K24A, 

K24A3 
190 2354 седан 

HONDA ACCORD VII (CL) 2.2 i-CTDi 

01.2004 - 

05.2008 
103 N22A1 140 2204 седан 

HONDA ACCORD VII Tourer (CM) 2.2 i-

CTDi  

01.2004 - 

05.2008 
103 N22A1 140 2204 универсал 

HONDA ACCORD VII (CM) 2.4 Vtec E 

(CM5) 

09.2002 - 

12.2005 
118 

K24A2, 

K24A4 
160 2354 седан 

 


