

## Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Производитель	Год	кВ	Код двигателя	Л.С.	куб. см	Вид сборки
<a href="#"><u>HONDA ACCORD VII (CL) 2.0 (CL7)</u></a>	02.2003 - 05.2008	114	K20A6	155	1998	седан
<a href="#"><u>HONDA ACCORD VII (CL) 2.4 (CL9)</u></a>	02.2003 - 05.2008	140	K24A, K24A3	190	2354	седан
<a href="#"><u>HONDA ACCORD VII (CL) 2.2 i-CTDi</u></a>	01.2004 - 05.2008	103	N22A1	140	2204	седан
<a href="#"><u>HONDA ACCORD VII Tourer (CM) 2.2 i-CTDi</u></a>	01.2004 - 05.2008	103	N22A1	140	2204	универсал
<a href="#"><u>HONDA ACCORD VII (CM) 2.4 Vtec E (CM5)</u></a>	09.2002 - 12.2005	118	K24A2, K24A4	160	2354	седан